01 do Livro 2 do Registro Geral do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul – RS.
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 30.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 18.000,00

LOTE: 002 Processo: 006/1.03.0000500-3

Fração de Terras na Ferreira VENDIDO Uma fração de terras de campos, com a área super?cial de 2ha9.040m² (dois hectares nove mil e quarenta metros
quadrados), situado no lugar denominado Ferreira, no Distrito de Ferreira deste município, confrontando-se: pela frente com a estrada real; pelos fundos e
um lado com herdeiros de Victorino Domingos Bittencourt; e pelo outro lado e parte dos fundos com propriedade de Cecília Severo.